
Čj.: KRPA1 124l 59/ČJ201 70000MNS
Výtisk Č. :2

Počet Iistu:4
Přílohy: I I

SMLOUVA O DÍLO

či.‘.
Smluvní strany

uzavírají ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zák. 89 2012b Sb.
v platném znění

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

2. APZB trading s.r.o.
Se sídlem: Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3
iČo: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupený: panem Jiřím Polydorem, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
tet. fax:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j.: KRPA 1458413 ČJ20 I 70000VZV ze dne
24.4.2017 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ~ 6,27 písm. b) a 31 zákona č.
134 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zák. č. 89 2012 Sb., ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník‘).

tuto smlouvu o dílo



či. II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí za podmínek
sjednaných objednatelem následující dílo: „provedení stavebních úprav místnosti č, 278
v 2.NP objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Bartolomějská 7, Praha 1“,
specifikace prací vč. ceny a položkového rozpočtu je uvedená v nabídce dodavatele viz.
příloha č. I této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo specifikované v či. II., bodě I. této smlouvy
převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli po dobu
provádění prací dojednar~ou součinnost.

3. Zhotovení díla zahrnuje provedení rozsahu stavebních prací, včetně dodávek všech
materiálu, zařízení a dokladu včetně atestu, náklady na ekologickou likvidaci (skládky)
vybouraných hmot, dopravu, provedení všech příslušných zkoušek prokazujících řádné
provedení díla a jeho funkčnost a likvidaci staveniště, stavební úklid.

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 82 155,00 Kč
DPH 2l°o 17 253,00 Kč
cena včetně DPH 99 408,00 Kč

(Slovy: devadesát devět tisíc Čtyři sta osm Korun Českých)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění jsou: objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Bartolomějská 7,
Praha 1.

4. Dohodnutou cenu (či. III odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy o dílo.

6. Ukončení prací a předání díla 8 týdnu od podpisu smlouvy (nejpozději 30.6.2017).

či. Iv
Odpovědnost za vady díla a záruční doba

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu zpusobiiém pro provedení
díla a zbavené práv třetí osoby. Zhotovitel bude dodržovat při provádění díla opatření z
hlediska BOZP a požární ochrany, před zahájením prací předá objednateli seznam
pracovníku.

2. Dodavatel bere na vědomí, že technickým dozorem nad prováděním díla je objednatelem
zplnomocněn Miroslav Puhoný .



3. Zhotovitel se zavazuje před dokončením prací nebo jednotlivých jejích částí, vyzvat
objednatele, minimálně 3 pracovní dny předem k přejímce‘ O předání a převzetí díla bude
sepsár~ zápis. Dílo bude předáno bez vad a nedodělku. K přejímce předloží zhotovitel tyto
doklady:
 prohlášení o shodě,
 atesty na použité materiály,
 uložení vybouraného odpadu na skládku, v případě potřeby doklad o jeho ekologické

likvidaci
 záruční listy k instalovaným zařízením

4. Zhotovitel odpovídá za případné škody zpusobené třetí osobě provozem stavby.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno pojištění odpovědnosti.

6. Záruka na zhotovení díla se poskytuje 60 měsícu ode dne převzetí díla objednatelem.
Záruční Ihuta začne plynout dnem protokolárního předání a převzetí díla.

Či. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem zadavatele. Lhuta splatnosti faktur je 21 dní od obdržení faktury potvrzené
technickým dozorem investora.

2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

3. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu servisní smlouvy.

Čl. VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH)
za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle čl.3 této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05°o z celkové ceny díla (vč. DPH)
za každý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý,
byt‘ i započatý, den prodlení.

Či. VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahu a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 3Oti dnu od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.



3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) Pokud objednatel nesplní své finanční závazky vuči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, žeje splní v náhradním termínu,

b) Zhotovitel muže také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne
potřebnou součinnost a tím zpusobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý
úkon, odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou Ihutu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula,

c) Nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavku objednatele,
d) Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235 2004 Sb.

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.

Či. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze v dohodnutém čase do těch
prostoru v objektu objednatele, které budou týden předem dohodnuty na kontrolním dnu.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisu

3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

8. V souladu s ustanoveními zákona č. 106 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
CR a na portálu veřejné správy.

29 052u,7
APZB tracing s.r.o.

Korurinj 2206,‘ 127 13000 Praha 3
V Praze!@1% V Praze dne

Jiří Po pIk. ký
jednatel náměste editelství

policie nomiku



zLfřďrIĺ‘kc~j~~~ 2v~9rŮ/tZ4‘~f

CENOVÁ NABÍDKA NA STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR M.Č. 278
VE 2NP. OBJEKTU KŘP hl. m. Prahy
Bartolomějská 7, Praha 1

Úprava podkladu vodorovné konstrukce podlahy
Přizdívka svislého zdiva z tvárnic VTONE tI. 50mm do v 2800mm
Úprava povrchu svislých stěn

vyrovnání povrchu jádrovou omítkou
zdrsnění podkladu penetrace, perlinka do tmelu štuk
malba včetně stropu

Dodávka a montáž stropního podhledu
Elektroinstalace

3 x el. Zásuvka 230 V
2 x vypínač světel schodišťový
3 x zářivkové stropní těleso do podhledu

elektro  zednické přípomoce  drážkování, prostupy
Nátěr ocelové zárubně 2 ks

ocelový profil
Dodávka a osazení 2 ks dveří včetně kompletace, světlý dub 701

80P
Dodávka, pokládka podlahové krytiny  koberec

VRN, doprava, režie

cena bez dph 82 155 Kč
dph2l% 17253Kč
cena celkem $ dph 99408Kč

3.4.2017

APZB trading s.r.o.
Korunni22Q6/127. 13000 Praha 3

IC: 24196029 DČ: CZ~4i95Q23


